
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2024 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas; 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach; 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach; 

d) Nr 4 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie Nr 7/2024 Wójta Gminy Wierzchlas z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie zmian 
w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1A3257-F11D-416E-9B7F-F8AE8268ACAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00 37 145,00 37 145,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 37 145,00 37 145,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 195,00 195,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 50,00 50,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 14 000,00 0,00 14 000,00 

 75495  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -3 000,00 9 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

Razem: 14 000,00 37 145,00 51 145,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1A3257-F11D-416E-9B7F-F8AE8268ACAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 109 000,00 0,00 109 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 109 000,00 0,00 109 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 -6 535,39 22 464,61 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 80 000,00 6 535,39 86 535,39 
Razem: 109 000,00 0,00 109 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1A3257-F11D-416E-9B7F-F8AE8268ACAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 000,00 0,00 8 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1A3257-F11D-416E-9B7F-F8AE8268ACAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 10/2024 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 460 300,00 0,00 460 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 150 600,00 0,00 150 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -150,00 149 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 150,00 750,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 309 700,00 0,00 309 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 -760,27 179 239,73 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 760,27 12 760,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 200,00 -4 631,49 102 568,51 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 8 000,00 4 631,49 12 631,49 
Razem: 460 300,00 0,00 460 300,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF1A3257-F11D-416E-9B7F-F8AE8268ACAE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2024 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie na 2024 r.


